Протокол №2
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Приднепровье 4.951.760.157.141.521.099.596.496.753  пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра- ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.520 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы
[bookmark: _GoBack]23.07.2023г.

Присутствовали 10 Аватаров

Состоялись
1. Преображение Столпа подразделения согл. Р.4 - Аватар ИВО подр. ИВДИВО ИВАС

2.   Тренинг: Реализация Общины Кут Хуми подразделения

Решения
1.Изучить документ: План Синтеза Совета ИВО подразделения ИВДИВО
2. Подготовка к проведению практик Дней Творения
3. Делать ауди записи Совета ИВО подразделения ИВДИВО

Составил ИВДИВО-секретарь Н.Ю. Бондаренко
Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Филиппа ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО
4.951.760.157.141.521.099.596.496.829 пра-ивдиво-октаво-реальности
19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы